REPUBLIKA E SHQIPERISE ]
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK /VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té ti, t¢ bashkéshortit/es
dhe té féemijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokuroria Prané Gjykates Shkallés Paré leér me adresé Lagje “Nazml RUSHITI”, Peshkopi

20.03. 2017

Né bazé t& nenit 9/1, t&8 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

a-Apartament banimi me siperfage 88.79 m°, ndodhur ne adresen
e pasurise Yzberisht Tirane, zona kadastrale 3866, volumi 99,
fage 79, nr.pasurie 215/228+1-5, e regjistruar ne Zyren Vendore
te Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Tirane, ne emer te - |
subjektit “Planet”, me drejtues ligjor shtetasm Basri SHEHU. |
-Apartament bammi me siperfage 99.72 m?, ndodhur ne adresen ‘ i
e pasurise Yzberisht Tirane, zona kadastrale 3866, volumi 99, |
fage 80, nr.pasurie 215/228+1-6, e regjistruar ne Zyren Vendore
te Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Tirane, ne emer te
subjektit “Planet”, me drejtues ligjor shtetasin Basrl SHEHU.
b-Apartament banimi me siperfage 100.6S m?, ndodhur ne
adresen e pasurise Yzberisht Tirane, zona kadastrale 38686,
volumi 99, fage 82, nr.pasurie 215/228+1-8, e regjistruar ne Zyren
Vendore te Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Tirane, ne
emer te subjektit “Planet”, me drejtues ligjor shtetasin Basri
SHEHU.

c-Njesi sherbimi (dyqan) me siperfage 27.16 m? ndodhur ne
adresen e pasurise Yzberisht Tirane, zona kadastrale 3866,
volumi 99, fage 67, nr.pasurie 215/228-N9, e regjistruar ne Zyren
Vendore te Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Tirane, ne
emer te subjektit "Planet”, me drejtues ligjor shtetasin Basri
SHEHU.

d-Garazh me siperfage 21.40 m?, ndodhur ne adresen e pasurise
1= Yzberisht Tirane, zona kadastrale 3866, volumi 105, fage 127,
nr.pasurie 215/228-G13, e regjistruar ne Zyren Vendore te
Rregjistrimit te Pasurive te Paluzjtshme Tirane, ne emer te
subjektit “Planet’, me drejtues ligjor shtetasin Basri SHEHU.

Keto 3 (tre) apartamente banimi, njesia e sherbimit (dygani) dhe
garazhi, per te cilat une disponoj kontraten e shkembimit te
ndersjellte te pasurise se paluajtshme me nr. 244 repertori e nr.
182 koleksioni, date 24.02.2018, nuk kane kaluar akoma ne
hipoteke tek une, dhe jam ne procedura te metejshme per
rregjistrim perfundimtar.

Burimi i krijimit: Si rezultat i zhvillimit te prones e konkretisht té
sipérfages sé truallit 300 m?, ku kam pasur té ndértuar, njé shtépi
banimi, (né fazén e karabinasé), pér té cilat i kam raportuar e
deklaruar né dekleratat e méparshme, ( proné e cila tashme nuk
ekziton dhe eshte zevendesuar me objetet e mesiperme).
Dokumentacion justifikues. -Kontrate e shkembimit te
ndersjellte te pasurise se paluajtshme me nr. 244 repertori e nr.
182 koleksioni, date 24.02.2016, (te cilen e shogeron
dokumentacioni prej 50 fletesh) dhe nje kopje e ankimit
administrativ te dates 06.05.2016, drejtuar Zyres Qendrore te
Rregjistrimit te Pasurive te Paluajtshme Tirane (Kryeregjistruesit).

{
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Shpenzime per blerje makine per vajzen Ersida KOJKU, makine
e markes “Kia", tip “Picanto”, lloji autoveture me nr. Shasie
KNEBA24335T076199, me numer vendesh 5, blere tek shtetasi
Rasim KURTI, me kontraten e shitblerjes 2960 koleksioni e nr.

2831 repertori date 05.12.2016, ne vleren 1'800 (njemije e 244'800 |

s i tetegind) euro, se bashku me vieren e ¢'doganimit e konvertuar (dygind e dyzetekatérmijé e |

-- 2. | n& 244800 (dyqind e dyzetekatérmijé e tetéqgind) leke. tetéqind) 100 i |
Burimi i krijimit: Nga kursimet e mija familjare (nga paga e |eke

marré né vitin 2016) J
Dokumentacion_justifikues: -Konferte bankare per transferim |
shume e dates 05.12.2016, leshuar nga Raiffaisen Bank sh.a |
Dega Peshkopi. [

Shpenzime pér blerje makine per djalin Erald KOJKU makine e
marks ‘Renault’, lloji autoveture, tipi CLIO1.5 DCI, me targe
origjine EL 597ES, me nr. shasie VF1BB080F29048625 me

ngjyre "Blu", e blere ne daten 19.04.2016, ne Poloni, ne vieren 173'320
5.000 (pesemije) zloty, e konvertuar ne monedhen “euro”, ne - it ol

3. | vleren 1.200 (njemije e dyqind) euro, pa dogane, shumé nga e (njéqind e sh'tatedh@te & tremys I 100
cila nga té ardhurat e mija familjare jan& paguar 173'320 (njégind s treqrr}dkznjezet)
e shtatédhjeté e tremijé e treqind e njézet) leké . 2
Burimi i krijimit: Nga kursimet e mija familjare familjare (nga
paga e marré né vitin 2016)
Dokumentacioni justifikues: Fature e dates 29.04.2016.
Shpenzime té kryera né funksion t& familjes gjaté vitit 2016, né tetéaind tatsésdfja.r’ s

| shumén 885'187 (tetéqind e tetédhjeté e pesémijé e njéqind e (SO SEmJ O & pes g 100

tetédhjeté e shtats) leke. s-Ajone e ’elte"i‘ffete &SRRy
Gjendje CASH, jashté sistemit bankar né shumén 75000
(shtatedhjete e pese mije) leke qé jané te ardhura n%a dhenia me
adresen e pasurise Yzberisht Tirane, zona kadastrale 3866,
volumi 99, fage 67, nr.pasurie 215/228-N9S, ne baze te kontrates
se girase nr. 472 koleksioni e nr. 191/1 repertori date 02.08.2016, 75'000

5 me shtetasin Shkelgim PLLUMBI, per afatin 1 (nje) vjegar, per (shtatedhjete e pese mije) 100

* | shumen 15.000 (pesembedhjete mije) leke ne muaj. Tatimi per | jleké P J

girane eshte rene dakort ta paguaje shtetasi Shkelgim PLLUMBI. |
Dokumentacioni _justifikues: -Kontrate e qirase nr. 472
koleksioni e nr. 191/1 repertori date 02.08.2016, me shtetasin
Shkelgim PLLUMBI, dhe dokumentacioni per pagesen e tatimit
nga shtetasi Shkelgim PLLUMBI, per dhenien me gira te kesaj
prone.
Pakésim té gjendjes ne llogarine rrjedhese prane Raiffaisen Bank
sh.a Dega Peshkopi, té datés 31.12.2015, né shumén
93'611 (néntédhjeté e tremijé e gjashtéqgind e njémbédhjeté) leké, 93’611
shumé e cila pas datés 31.12.2016, mbetet né llogariné rrjedhesé (néntédhjeté e tremijé e 100
pér vierén 898'125 (tetéqind e néntédhjeté e tetémijé e njéqind e gjashtégind e njémbédhjeté)
njézet e pese) leké leké
Dokumentacioni _justifikues: Nxjerrje llogarie e dates
31.12.2016, nga Raiffaisen Bank sh.a Peshkopi.

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekd:

¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Mbiemri, Nénshkzint Fyrtari
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té ' ; ' 3
plotésoni né folokopje ié 1ij. Rifat KOJKU / !
N

|
. qira e dyganit (njesi sherbimi) me siperfage 27.16 m®, ndodhur ne
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_ | kesaj prone.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani
veprimtari

. . ‘ : Shuma e
érshkrimi i t€ ardhurave ' _ - _ krijuara, né
. : (me shifra dhe me f‘ al

Té& ardhura nga paga prané Prokurorisé sé& Rrethit Gjygésor Dibér, ku
i ushtroj detyrén e “Prokurorit”, pér periudhén 01.01.2016 dern

1'339'696

131.12.2016, né& shumén 1'339'696 (njémilion e tregind e tridhjeté e = (njémilion e treqind e tridhjeté

| nénte mijé e gjashtéqind e néntédhjeté e gjashté) leké. . e nénté mijé e gjashtéqind e

néntédhjeté e gjashté) leke

| Dokumentacioni justifikues: Nxjerrje llogarie e dates 31.12.2018,
nga Raiffaisen Bank sh.a Peshkopi dhe vértetimi nr. 15/3, prot daté
15.03.2017, lI€shuar nga Prokuroria e Rrethit Gjygésor Dibér.

Te ardhura nga dhénia me qira e dyqganit (njési shérbimi) me
sipérfage 27.16 m?, ndodhur ne adresen e pasurise Yzberisht Tirane,
zona kadastrale 3866, volumi 99, fage 67, nr.pasurie 215/228-N9, ne
baze te kontrates se girase nr. 472 koleksioni e nr. 191/1 repertori
date 02.08.2016, me shtetasin Shkelgim PLLUMBI, per afatin 1 (nje)

per girane eshte rene dakort ta paguaje shtetasi Shkelgim PLLUMBI.

Dokumentacioni justifikues: - Kontrate e qgirasé nr. 472 koleksioni e
nr. 191/1 repertori date 02.08.2016, me shtetasin Shkelgim PLLUMBI,
dhe dokumentacioni per pagesen e tatimit per dhenien me gira te

75'000

vjegar, per shumen 15'000 (pesembedhjete mije) leke ne muaj. Tatimi (shtatedhjeté e pesé mijé)

leké

Rifat KOJKU

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni (é
plotésoni né fotokopje [é 1ij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pershkruani hollésisht qellimin ¢
mbarimit t€ detyrimit (muaji/vi

ohézgja

Nése ky format éshité i pamjafiueshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1é 1.

Rifat KOJKU

Sl
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al, E-mail: infolzhidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Xhemile Ramazan KOJKU, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

i’/e Subjektit Rifat Zenel KOJKU
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

| Xhemile KOJKU 577
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

késime) ne.ilmm sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
d Lumentacmnm q¢ dispononi, cmimin e
piesén takuese gé zotéroni, té ¢do loj
eklarimi i méparshém deri né 31

_ Pérshkruani holi€sisht ndryshimet {shtesa d
e l..r\crjes s¢ veprimﬁ, xleren né !eLé apc né ‘mlute qé pasgyrohet né

Dhjetor t€ viti t€ dekl artmlt

Nr. | Pérshkrimi i pasuris€ dhe burimi i krijim - Sh’fm g | :‘?ée':/‘:
271’469
Shpenzime t& kryera né funksion t& familjes gjaté vitit 2016, | (dyqind e shtatédhjeté e
1. | né shumén 271469 (dygind e shtatédhjeté e njémijé e njé mijé e katérqind e 100
katérqind e gjashtédhjeté e nénté) leké. gjashtédhjeté e nénté)
leke
Gjendje CASH té térhequra nga paga, né& shumén 100" 000 100'000
2. | (njégind mijé) lek&, por gé i kam né shtépi pér mbulimin e (njégind mijg) 100
nevojave gé mund t'i dalin familjes, né jetén e pérditéshme leké
Shtes& né& gjendjen e llogarisé rrjedhése prane Raiffaisen
| Bank sh.a Dega Peshkopi, e kursyer nga paga nga data
‘ 01.01.2016 deri mé 31.12.2016, né shumén 194819
(njégind e néntédhjeté e katér mijé e tetégind e 194’819
néntémbédhjeté) leke, shumé e cila duke ju shtuar gjendjes | (1jégind e néntédhjeté e
sé llogarisé rrjedhése t& datés 31.12.2015, shkon n& | Katér mijé e tetéqgind e 100
shumén 1'284'708 (njémilion e dyqgind e tetédhjeté e nentémbédhjete)
katérmijé e shtatéqind e teté) leké pas datés 31.12.2016. leké
Dokumentacioni justifikues: Nxjerrje llogarie e dates
31.12.2016, nga Raiffeisen Bank sh.a Peshkopi.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Tjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér. pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri n¢ 31 Dhjetor t€ vitit té
deklarimit.

‘epnmtzm tjetér g€ ka sjellé té ardhura persondle, pér b.ishkeshomnfen, bashke]etuesmfen dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit. organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar € ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Té ardhura té fituara nga paga né detyren e “mésueses” né Shkolléen
9-vjegare “Myslym SHEHU", Bashkia Dibér, pér periudhén 01.01.2016

deri mé 31.12.2016, né shumén 566'288 (peséqind e gjashtédhjeté e - 566'288

gjashtémijé e dyqind e tetédhjeté e tets) leké. (peséqind e gjashtédhjeté e
I e = * I N o gjashtémijé e dyqgind e

Dokumentacioni justifikues: Véretim, |éshuar nga Drejtoria tetédhjeté e teté) leké

Arsimore Rajonale Dibér, si dhe nxjerrje e llogarisé sé& dates
31.12.2016, nga Raiffeisen Bank sh.a Peshkopi.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Teé dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérs i hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe &
mbarimit & detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe mteresm bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muajlhltl) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shiver
- deri né 31 Dhjetor
utlt té deldanmlt i té vitit t& deklarimit

| (me shifra dhe fjale) | (me shifra dhe fjale) |

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopye té tij.
Emri, Mb:emn, Nénshkrimi i personit té lidhu

| Xhemile KOUKU 7
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info « hidaa.gov.al

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t€ Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, té detyvrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe Kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Ersida Rifat KOJKU, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja =

i/e Subjektit Rifat Zenel KOJKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

—

Ersida KOJKU [ g )

“Periodik Tjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

i}lerjes, né mungesé té dokumenteve ﬂeren gé kem shtnar apo pahesuar, pjesén takuese g€ zotéroni, (€ gdo 1101 -

- pasurie* t€ regjistruar ose jo né regpstrat pnbhke, per permdhen nga deklarimi i méparshém deri né 31__

- Dhjetor té viti té deklarimit.

| Nr. Pershimm: i pzsunse dhe i)umm i krljlmlt

‘| ¥Vlera me shifra dhe me

fjale

| Automjet i markes “Kia", tlp Plcanto lloji autoveture me nr.
| Shasie KNEBA24335T076199, me numer vendesh 5, blere tek
shtetasi Rasim KURTI, me kontraten e shitblerjes nr. 2960
koleksioni e nr. 2831 repertori date 05.12.2016, ne vieren 1'800
(njémijé e tetéqgind) euro, se bashku me vleren e ¢'doganimit, e
| konvertuar né 244800 (dygind e dyzetekatérmijé e tetéqgind) leké.
Burimi i krijimit: Paguar nga subjekti i deklarimit (deklaruesi,
babai im) me kursimet e tija familjare. (shif per kete dekleraten e
1. deklaruesit)
Dokumentacion justifikues: -Konferte bankare per transferim
shume e dates 05.12.2018, leshuar nga Raiffaisen Bank Dega '
Peshkopi, dhe vertetim nr. 119, prot date 19.01.2017, leshuar
nga Drejtoria Rajonale e Sherbimit te Transportit Rrugor Diber, e
cila shogerohet me kontrate shitblerje nr. 2960 koleksioni e nr.
2831 repertori date 05.12.2016, flete zhdoganimi e dates |
14.10.2016, leje garkullimi e automjetit.

244’800
(dygind e dyzetekatérmijé e 100
tetéqgind) leke

Shpenzime té kryera né funksion t& familjes gjaté vitit 2016, né

4, | Burimi i krijimit: Taksa té ardhura nga SH.B.A, llogaritur gabim
nga puna e béré atje.
Dokumentacion _justifikues: -Nxjerria e llogarise e dates
31.12.2016, leshuar nga bankes lntensa Sanbaola Bank Tirane".

Bank Tirane”, eshte 1.146 (njémijé e njégind e dyzet e gjashté)
|

2 ; ; R P 273’180
| shumén 273180 (dygind e shtatédhjeté e tremijé e njéqgind e . L g
2. | tetédhjeté) leké. Dokumentacion justifikues: -Nxjerrja e llogarise | (d‘ﬁ;nnszzhﬁée?:fée c 100
| e dates 31.12.2016, leshuar nga Raiffaisen Bank sh.a Dega z‘etééhjefé) ?eké
Tirane. )
Gjendja ne llogariné rrjedhése, prané Raiffaisen Bank sh.a Dega
Tirané, deri me daté 31.12.2016, &shté 223'872 (dygind e njezet e
tre mije e teteqind e shtatedhjete e dy) leké. 223°872
3 Burimi_i_krijimit: Nga paga si punonjése ne Késhilin e | (dygind e njézete tre mijg e 100
* | Ministrave Tirané. tetégind e shtatédhjeté e dy)
Dokumentacion _justifikues: -Vertetim nr. 6056, prot date leke
17.10.2016, leshuar nga Kryeministria si dhe nxjerrja e llogarise e
dates 31.12.2016, leshuar nga Raiffaisen Bank sh.a Dega Tirane.
Gjendja ne llogarine rrjedhese, prane bankes “Intensa Sanbaola |
| dollare. 1.146

(njémijé e njéqind e dyzete | 100
gjashté) dollare

*Objektlldeklarlmlt (Nem4 0ermaa b. c. (; d1L1_11tnr9049 daté 10.04.2003. 1ndr\shuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to:

b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vler# t& vecanté mbi 300 000 leké:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité. né bono thesari dhe né

huadhénie. né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftuesheém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emn, Mbiemri, Nénshkrimi i persemt té lidhur

| Ersida KOJKU ~— "~

—_—

1 i~~~

“Periodik Tjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar té ardhura. si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta gé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né cdo organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t€ mé&parshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en. bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa . nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

= Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave = krijuara, né leké apo né valuté
= (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura té krijuara nga data 01.01.2016 deri né datén 30.11.2016, né
shumeén 497'052 (katérgind e néntédhjeté e shtaté mijé e zero pesédhjeté
| dy) leké ku kam punuar né detyrén e “Specialistés né Departamentin e 497°052
| Legjislacionit, Monitorimit te Programeve dhe Antikorrupsionit” né
Kryeministri.

| Dokumentacioni_justifikues: -Vertetim nr. 6056, prot date 17.10.2018,
| leshuar nga Kryeministria dhe nxjerrja e llogarissé e datés 31.12.2016,
leshuar nga Raiffaisen Bank sh.a Dega Tirane.

Té ardhura té krijuara nga taksa té ardhura nga SH.B.A, llogaritur gabim nga

(katérgind e néntédhjeté e shtaté
mijé e zero pesédhjeté dy) leké

puna e béré né SHBA, né kohén g& kam gené& me puné atje (provizore), né 1'146
shumén 1'146 (njémijé e njéqgind e dyzet e gjashté) dollaré. (njémijé e njégind e dyzet e
- Dokumentacioni_justifikues: -Nxjerrja e llogarise e dates 31.12.2016. gjashte) dollare

leshuar nga bankes “Intensa Sanbaola Bank Tirane”.

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 mé&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

::i’ershkruam hollésisht qéllimin e detyrimit fi nancmr, shﬂmen totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
~mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dh mteresm baze. Pér kredité bankare shumén e kredisé
f;,(prmclpai), kohezg;at;en (muaji/viti) dhe késti mujor.

“Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
~deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
| vitit t€ deklarimit té vitit té deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

| Pérshkrimi i detyrimeve =

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit (€ lidhur

i —
Ersida KOJKU LA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov,al, E-mail: infoZ hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ~ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nemt 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Erald Rifat KOJKU, bashkéshorti/ja O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit Rifat Zenel KOJKU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

shikrimi i personit t& lidhur

A oAt
Erald KOJKU ;}V
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

o bler;es, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té gdo “9] "
. pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhijetor té viti té deklarimit. :

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjalE nE %

| Makiné marka “Renault’, lloji autoveture, tipi CLIO1.5 DCI, me
| targe ongjme EL 597ES, me nr. shasie VF1BB080F29048625,
| me ngjyre “Blu”, e blere ne daten 19.04.2016, ne Poloni, ne
vleren 5.000 (pesemije) zloty, e konvertuar ne monedhen
“‘euro”, ne vleren 1200 (njémijé e dygind) euro, ose né
shum;’)én| 1k 73'320d(njéqind =l sht@tédhjeté e tremﬁ'é e t;etqind e 173320
njézet) leké, pa dogané né emrin tim, por qé ja kam shitur me . =N e
1. | daté 16.08.2016, kushéririt tim Ervin HAKA, po né vlerén qé t(r’gri?.‘gg fr:”fﬁ;eg’:{gfe‘z
kam blerg, me kontraten e shitblerjes me nr. 3404 repertori e J ]ecl;(é J
nr. 2164 koleksioni date 16.08.2016.
Burimi i _krijimit: Me té ardhurat e mija personale, por qe
burim origjine kane te ardhurat e familjes time.
Dokumentacioni justifikues: Fature e dates 19.04.2016, ne
gjuhen polake dhe kontrate e shitblerjes me nr. 3404 repertori ,
e nr. 2164 koleksioni date 16.08.2016. !
Shitje makine marka “Renault”, lloji autoveture, tipi CLIO1.5
DCI, me targe origine EL 597ES, me nr. shasie
VF1BB080F29048625, me ngjyre “Blu”, ne vleren 1'200
(njemije e dyqgind) euro) ose e konvertuar né shumén 173’320 ;
(njégind e shtatédhjeté e tremijé e treqind e njézet) lekg, pa o 173 320_ ) -
2. | dogane me date 16.08.2016, kusheririt tim Ervin HAKA, po ne (njéqind e shtatédhjeté e 100
vleren ge kam blere, me kontraten e shitblerjes me nr. 3404 | fremijé e treqrgdenjézet)
repertori e nr. 2164 koleksioni date 16.08.2016. leke
Dokumentacioni justifikues: Fature e dates 19.04.2016, ne
gjuhen polake dhe kontrate e shitblerjes me nr. 3404 repertori
e nr. 2164 koleksioni date 16.08.2016.

100

; Shpenzime t& kryera pér plotésimin e nevojave té mija 70’000
3. pgf§onalg gjaté vitit 2016, né shumén 70000 (shtatédhjeté (shtatédhjets mijé) leké. 100
mijé) leké.
Gjendje CASH, jashté sistemit bankar né shumén 103’320 103’320
4 (njégind e tremijé e treqgind e njézet) leké. (njégind e tremijé e 100

Burimi i krijimit: Me té ardhurat e krijuara si rezultat | shitjes
s& makinés kushéririt tim Ervin HAKA

tregind e njéZEf) leké

*Objektl i deklarimit (Neru 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ng]lt nr.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler¢ dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né¢ Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né
huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ré tif.

- Emri. Mbiemri, Nénshkrimi g;persumt té lidhur
13
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veprimtari tjetér g€ ka sjellé & ardh. :

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n¢ 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit.

ga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim
ale, per bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madho
tés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€ ardhurat, adresa , nr

Pérshkruani hollésisht ¢ ardhurat

Pércaktoni emértimin ¢ institucionit,

_regjistrit publik, statusi, objektin e wprxmta sé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhlmlt, nga deldanmn i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

7 _ . Shuma ¢ t€ ardhurave neto té
- Pérshkrimi i t€ ardhurave - . krijuara, né lek€ apo né valuté
' _ {me shifra dhe me fjal§)

Té ardhura té arketura nga shitjia e makinés, marka “Renault’, lloji
autoveture, tipi CLIO1.5 DCI, me targe origjine EL 597ES, me nr. shasie
VF1BB080F28048625. me ngjyre “Blu”, ne vileren 1200 (njémijé e
dygind) euro, ose e konvertuar né shumén 173'320 (njégind e
shtatédhjeté e tremijé e tregind e njézet) leké&, pa dogane, me date
16.08.2016, kusheririt tim Ervin HAKA, po ne vleren ge kam blere, me
kontraten e shitblerjes me nr. 3404 repertori e nr. 2164 koleksioni date
16.08.2016.
| Dokumentacioni justifikues: Kontrate e shitblerjes me nr. 3404 repertori

e nr. 2164 koleksioni d_ate 16.08.2016.

173'320
(njéqind e shtatédhjeté e
tremijé e treqind e njézet) leké

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlver nga deklarimi 1 mé&parshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mbarimit (€ detyrimit (mua;:/un), nr. ¢ kontratés dhe interesin baze. Per kred:te ‘bankare shumén e kredis¢
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlver nga Gjendja e detyrimit

_ deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shiyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor
L vitit té deklarimit {€ vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjal&)

Nése ky format éshté i 'ﬁdiiy‘éjfmé'._vhém, vazhdoni té ﬁ!'orés'onf né ﬁ)mkop_}"e 1é tij.
Emri, Mbiemri, Né

Erald KOJKU /}
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